
B0SNA I IIERC[(;oVINA
I

EOCHA I,{ XEPUETOBI,IHA

TuZilaStvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxn.raurruo 6ocHe n Xepueroeuxe

A-3L9-5-2124
04.10.2024. godine

Na osnovu tla na 59. i 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluibeni glasnik BiH" broj:39/f4,
59/22) i dlana 30. Pravilnika o javnim nabavkama Tuiilaitva - Tuiiteljstva BiH broj: 4-200/24 od 16.05.2024.
godine, glavni tuiilac Tu:ilaStva - Tuiiteljstva BiH donosi

ODTUKU
o izboru najpovoljnileg ponutlaia

Clan l.
(Predmet odluke)

Ugovor o nabavci kopir aparata (Lot 2) za potrebe TuiilaStva-Tuiiteljstva BiH, dodjeljuje se ponudatu PR MEDIA
MARKET DOO - PRUEDOR.

tlan 2.
(Kriterij ua dodjelu ugovora)

1.. Ponuda ponudada iz ilana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoi tenderskoj
dokumentaciji za dostavu ponuda.

2. Ponudaiu iz tlana 1. ove odluke, ugovor ie biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te uslovima i

kriterilima utvrarenim u Obavjeitenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji.

elan 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenia

Obrazloienje

Postupak.favne nabavke pokrenut |e Odlukom o pokretaniu postupka javne nabavke brcj: A-319/24 od
28.08.2024. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka. Prociienjena vriiednost nabavke
za Lot 2 iznosila je 7L.52L,37 KM bez PDV-a.

ObavJeitenle o nabavci je objavljeno na web portalu: htt os://e in.eov. bal, broj obavjeitenja: 435-L-1-69-3-
24/24 od 29.08.2024. godine. Obavjeitenje o nabavci je ob.javljeno u Sluibenom glasniku BiH btott 60/2024 od
06.09.2024.8od ine. Do krajnjeB roka za dostavu ponuda, na protokol Tuiilaitva - Tuiiteljstva BiH zaprimljene

'[u2ila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevo;
Telefon: +* 387 33 483 7001 Fax ++ 387 ll 483 840; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



su tri uredno zapetaiene i neotvorene ponude ponudafa: C SERVIS DOO - SARAJEVO, EMADO DOO -
SARAJEVO i PR MEDIA MARKET _ PRUEDOR.

Na osnovu Odluke o imenovanju Komisije za provotlenje postupaka javnih nabavki Tuiilaitva BiH za 2024,
godinu, broj: A-577123 od 30.11.2023. Bodine i broj: A-Sl7-1123 od 72.02.2024. godine, alanovi Komisije (u
daljem tekstu: Komisi.la) izvriili su pregled iocjenu ponude i utvrdili su sljedeie:

Ponude ponutlaia C SERVIS DOO - SARAIEVO, EMADO DOO - SARAJEVO i PR MEDIA MARKET - PRUEDOR,

zadovoljava.iu uslove tenderske dokumentaciie i tehnitke specifikaciie, te se dostavljene ponude smatraju
prihvatljivim. Ponudene cijene ponurlata su iznosile: C SERVIS DOO - SARpJEVO 11.520,00 KM bez PDV-a,

EMADO DOO - SARAJEVO 11.520,00 KM bez PDV-a i PR MEDIA MARKET - PRUEDOR 11.520,00 KM bez PDV-a.

Tenderskom dokumentaci.iom je bila predvidena e-aukcija koja je iodriana dana 27.O9.2024. godine. Nakon
e-aukcije, utvrdeno je da su ponudaii PR MEDIA MARKET DOO - PRUEDOR i C-SERVIS DOO - SARAJEVO
ponudili niiu cijenu od inicijalno dostavl.iene dok ponudai EMADO d.o.o. Sarajevo nije aktivno uaestvovao na

e-aukciji. Komisija je utvrdila da je e-aukcija u ovom postupku uspjeino zavrsena, te da.,e nakon zavrietka e-

aukcije na1ni:u cijenu inajpovolJniju ponudu ponudio ponudai PR MEDIA MARKET DOO - PRUEDOR.

shodno navedenom, flanovi Komisije su uputili preporuku glavnom tuiiocu Tuiilaltva - Tuiiteljstva Bosne i

Hercegovine za dono5enje odluke o dod.ieli ugovora ponudadu PR MEDIA MARKET DOO - PRUEDOR.

Uzimajuai u obzir navedeno, odlufeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranie ialbi Bosne i Hercegovine putem Tu:ilaltva - Tu:iteljstva Bosne i

Hercegovine u pisanojformi u tri primierka neposredno, elektronskim putem ili preporutenom poitanskom
poiillkom u roku od deset dana od dana prijema ove odluke.

tAc
TUZr A BIHI

ko
Dostavljeno:

- Ponudatima;
- Odjelu za mat.-fin. poslove -, "l*i,.-.--.- /,

'fuZilaStvo - TuZiteljstvo Bosne i lJercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88
'l clelbn:++ 387 31 483 700: Fa\ # 187 33 483 840; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba


